

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE BILANSE
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	31 grudnia	
	2008	2007
AKTYWA		
Aktywa obrotowe		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	\$107,601	\$87,867
Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące w wysokości odpowiednio 22.155 USD i 29.277 USD	430,683	316,277
Zapasy	180,304	141,272
Rozliczenia międzyokresowe czynne i inne aktywa obrotowe	22,894	16,536
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24,386	5,141
Aktywa obrotowe razem	765,868	567,093
Znaki towarowe netto	570,505	545,697
Wartość firmy netto	745,256	577,282
Środki trwałe netto	92,221	79,979
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12,886	11,407
Inwestycje w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności	189,243	—
Udzielone pożyczki podmiotom powiązanym	107,707	—
Pozostałe aktywa	—	710
	1,717,818	1,215,075
Aktywa razem	\$2,483,686	\$1,782,168
 ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY WŁASNE		
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	\$234,948	\$172,340
Kredyty bankowe i kredyty w rachunku bieżącym	109,552	42,785
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	7,227	5,408
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków	125,774	101,929
Pozostałe zarachowane zobowiązania (rozliczenia międzyokresowe bierne)	80,270	71,959
Krótkoterminowa część zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	2,385	1,759
Zobowiązania krótkoterminowe razem	560,156	396,180
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki, pomniejszone o część krótkoterminową	170,510	122,952
Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2,194	2,708
Długoterminowe zobowiązania z tytułu niepodporządkowanych papierów dłużnych	650,243	344,298
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	106,486	100,113
Zobowiązania długoterminowe razem	929,433	570,071
Kapitały mniejszości	48,248	481
Kapitał własny razem		
Akcje zwykłe (o wartości nominalnej 0,01 USD, 80.000.000 autoryzowanych akcji 47.344.874 i 40.566.096 akcji wyemitowanych odpowiednio na 31 grudnia 2008 r. i 2007 r.)	473	406
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	803,703	429,554
Zakumulowany wynik	188,595	205,186
Zakumulowane pozostałe łączne zyski	-46,772	180,440
Minus akcje własne według ceny nabycia (246.037 akcji odpowiednio na 31 grudnia 2008 r. i 2007 r.)	-150	-150
Kapitał własny razem	945,849	815,436
Zobowiązania i kapitały własne razem	\$2,483,686	\$1,782,168

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

	Rok kończący się 31 grudnia		
	2008	2007	2006
Przychody brutto ze sprzedaży	\$2,136,570	\$1,483,344	\$1,193,248
Podatek akcyzowy	-489,566	-293,522	-249,140
Przychody netto ze sprzedaży	1,647,004	1,189,822	944,108
Koszt własny sprzedaży	1,224,899	941,060	745,721
Zysk brutto ze sprzedaży	422,105	248,762	198,387
Koszty operacyjne	223,373	130,677	106,805
Zysk z działalności operacyjnej	198,732	118,085	91,582
Przychody/(koszty) nieoperacyjne			
Przychody/(koszty) netto z tytułu odsetek	-50,360	-35,829	-31,750
Inne przychody/(koszty) finansowe netto	-132,936	13,594	17,212
Zyski/(straty) na pozostałej działalności nieoperacyjnej	410	-1,770	1,119
Zysk przed opodatkowaniem	15,846	94,080	78,163
Podatek dochodowy	12,952	15,910	13,986
Zysk mniejszości	10,483	1,068	8,727
Zysk netto z tytułu inwestycji w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności	-9,002	—	—
Zysk netto	-16,591	77,102	55,450
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy	-0.38	1.93	1.55
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony	-0.38	1.91	1.53

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	Akcje zwykłe				Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zakumulowany wynik	Zakumulowane łączne pozostałe zyski i straty	Razem
	Akcje zwykłe		Akcje własne					
	Liczba akcji	Wartość	Liczba akcji	Wartość				
Stan na 31 grudnia 2005 r.	23,885	\$239	164	-\$150	\$296,574	\$72,634	\$5,645	\$374,942
Zysk netto za rok obrotowy 2006	—	—	—	—	—	55,450	—	55,450
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	12,022	12,022
Łączne zyski / (straty)	—	—	—	—	—	55,450	12,022	67,472
Odszkodowanie umowne	2	—	—	—	57	—	—	57
Skutek podziału akcji w dniu 12 czerwca 2006 r.	11,977	120	82	—	-120	—	—	—
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej	2,550	26	—	—	71,571	—	—	71,597
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	274	2	—	—	6,729	—	—	6,731
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	4	—	—	—	161	—	—	161
Inne	—	—	—	—	13	—	—	13
Stan na 31 grudnia 2006 r.	38,692	\$387	246	-\$150	\$374,985	\$128,084	\$17,667	\$520,973
Zysk netto za rok obrotowy 2007	—	—	—	—	—	77,102	—	77,102
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	162,773	162,773
Łączne zyski / (straty)	—	—	—	—	—	77,102	162,773	239,875
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej	1,554	16	—	—	42,338	—	—	42,354
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	272	3	—	—	5,538	—	—	5,541
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	48	0	—	—	1,693	—	—	1,693
Warunkowa korekta ceny zakupu spółki Botapol	—	—	—	—	5,000	—	—	5,000
Stan na 31 grudnia 2007 r.	40,566	\$406	246	-\$150	\$429,554	\$205,186	\$180,440	\$815,436
Zysk netto za rok obrotowy 2008	—	—	—	—	—	-16,591	—	-16,591
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	-227,212	-227,212
Łączne zyski / (straty)	—	—	—	—	—	-16,591	-227,212	-243,803
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej	3,576	36	—	—	233,809	—	—	233,845
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	121	1	—	—	5,739	—	—	5,740
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	3,082	30	—	—	134,601	—	—	134,631
Stan na 31 grudnia 2008 r.	47,345	\$473	246	-\$150	\$803,703	\$188,595	-\$46,772	\$945,849

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	Dwanaście miesięcy kończących się 31 grudnia		
	2008	2007	2007
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk netto	-16,591	\$77,102	\$55,450
Korekty składające się na różnicę pomiędzy zyskiem netto a przepływami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej:			
Amortyzacja	14,786	9,968	8,739
Odroczone podatki dochodowe	-19,282	9,957	2,205
Zysk mniejszości	10,483	1,044	8,727
(Zysk)/strata z tytułu niezrealizowanych różnic kursowych	133,528	-23,940	-3,274
Wycena instrumentu zabezpieczającego		\	-13,118
Koszt wcześniejszej spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	1,156	11,864	—
Rezerwa na realizację opcji pracowniczych	3,850	1,866	1,908
Zysk netto z tytułu inwestycji w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności	9,002	—	—
Pozostałe pozycje niepieniężne	-693	7,308	1,079
Zmiana stanu aktywów i zobowiązań działalności operacyjnej:			
Zmiana stanu należności	-121,589	-38,812	-7,554
Zmiana stanu zapasów	-41,712	-21,986	-3,165
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych i innych aktywów obrotowych	17,100	5,865	-2,026
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	62,459	-880	8,123
Zmiana stanu zarachowanych zobowiązań (rozliczeń międzyokresowych biernych) i pozostałych zobowiązań	19,699	-16,272	14,597
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	72,196	23,084	71,691
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Inwestycje w aktywa dotyczące działalności dystrybucyjnej	-22,572	-25,787	-11,713
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	6,943	2,670	2,045
Inwestycje w znaki towarowe	—	—	-1,210
Nabycie aktywów finansowych	-103,500	—	—
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych	—	—	4,784
Warunkowa korekta ceny zakupu spółki Botapol	—	5,000	—
Przejęcie jednostek zależnych, pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-548,799	-141,005	-35,828
Przepływy pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-667,928	-159,122	-41,922
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Zaciągnięcie kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	120,586	13,225	15,379
Zaciągnięcie kredytów długoterminowych	43,192	122,508	—
Spłaty kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	-31,935	-30,153	-21,526
Spłaty kredytów długoterminowych	—	8	-3
Spłata niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	-26,996	-95,440	—
Wycena instrumentu zabezpieczającego na dzień bilansowy	—	—	-7,323
Zmiana wartości zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1,216	445	-2,232
Wpływy netto z emisji akcji w ofercie publicznej	233,845	42,354	71,719
Wpływy netto z wyemitowanych niepodporządkowanych zamiennych papierów dłużnych	304,403	—	—
Zrealizowane opcje	1,899	3,976	4,772
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	646,210	56,923	60,786
Różnice kursowe dotyczące salda otwarcia środków pieniężnych	-30,744	7,620	8,062
Zmiana stanu środków pieniężnych	19,734	-71,495	98,617
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	87,867	159,362	60,745
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	\$107,601	\$87,867	\$159,362